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Dear I

Thank you for your letter of 23 October in which you requested the following information:

“Of the aircraft flying at Wattisham, have any USA owned aircraft landed or taken
off from its airfield in the last 12 months?

Please list all aircraft types (including USAF, UK Government, private etc) that have
landed or taken off from Wattisham in the last 12 months.

Are any experimental or developmental aircraft currently stored or operated from
Wattisham airfield?”

| am treating your correspondence as a request for information under the Freedom of Information
Act 2000. | am writing to confirm that MOD holds the information you have requested and this is
shown below.

One USA owned aircraft landed at Wattisham in the last 12 months, this was a CV22 (Osprey).

The types of aircraft that have landed/taken off at/from Wattisham between 7 November 2015 and
6 November 2016 are listed below. Please note this list shows the aircraft types that have used
Wattisham airfield at least once during these 12 months.

AH64 (Apache)

EC135 (Eurocopter)
MOTOR GLIDER/SF25
PITTS SPECIAL

PA28 (Piper Cherokee)
LYNX

CHA47 (Chinook)

AS350 (Eurocopter)
AS355 (Eurocopter)
AW139 (Agusta Westland 139)
BN2T (Islander)

AN124 (Antonov Ruslan)
PUMA

TB10 (Tobago)
SEAKING

DA42 (Diamond)

B212 (Bell)

AS65

CV22 (Osprey)



B47 (Stratojet)
CN235

MD902 (Explorer)
C130 (Hercules)
AW109
GAZELLE

C152 (Cessna)
MICROLIGHT
WILDCAT

R44 (Robinson)
R22 (Robinson)
HAWK

PA18 (Piper)
GLIDER

H500

EC120 (Eurocopter Colibri)
EH101 (Merlin)
BHO7

There are no experimental or developmental aircraft currently stored or operated from Wattisham
airfield.

If you are not satisfied with this response or you wish to complain about any aspect of the handling
of your request, then you should contact me in the first instance. If informal resolution is not
possible and you are still dissatisfied then you may apply for an independent internal review by
contacting the Information Rights Compliance team, 2" Floor, MOD Main Building, Whitehall,
SW1A 2HB (e-mail CIO-FOI-IR@mod.uk). Please note that any request for an internal review must
be made within 40 working days of the date on which the attempt to reach informal resolution has
come to an end.

If you remain dissatisfied following an internal review, you may take your complaint to the
Information Commissioner under the provisions of Section 50 of the Freedom of Information Act.
Please note that the Information Commissioner will not investigate your case until the MOD internal
review process has been completed. Further details of the role and powers of the Information
Commissioner can be found on the Commissioner's website, https://ico.org.uk.

Yours Sincerely,

Army Secretariat



